
 
 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ 

OPERACIJŲ CENTRO, PATVIRTINTO RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2019 M. RUGSĖJO 18 D. ĮSAKYMU                               

NR. A-957(8.2) „DĖL RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ 

SITUACIJŲ OPERACIJŲ CENTRO SUDARYMO IR NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“,                  

2 PUNKTO „MATERIALINIO IR TECHNINIO APRŪPINIMO GRUPĖ“ PAKEITIMO 

 

 2020 m. balandžio 3 d. Nr. A-   

Radviliškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 14 straipsnio 5 punktu, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Ekstremaliųjų 

situacijų operacijų centrų sudarymo ir darbo organizavimo tipinės tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2010 m. rugpjūčio 25 d. nutarimu Nr. 1213 „Dėl Ekstremaliųjų 

situacijų operacijų centrų sudarymo ir darbo organizavimo tipinės tvarkos aprašo ir Ministerijų ir 

kitų valstybės institucijų ir įstaigų, kuriose steigiami ekstremaliųjų situacijų operacijų centrai, 

sąrašo patvirtinimo“, nuostatomis, p a k e i č i u  Radviliškio rajono savivaldybės ekstremaliųjų 

situacijų operacijų centro, patvirtinto Radviliškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2019 m. rugsėjo 18 d. įsakymu Nr. A-957(8.2)  „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės ekstremaliųjų 

situacijų operacijų centro sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ 2 punktą „Materialinio ir techninio 

aprūpinimo grupė“ ir išdėstau jį taip: 

„2. Materialinio ir techninio aprūpinimo grupė 

Vadovas – Alfredas Juozapavičius, Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Žemės 

ūkio skyriaus vedėjas; 

Nariai: 

Laurą Paulauskaitė, Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Buhalterinės apskaitos 

skyriaus vyresnioji buhalterė.; 

Agnė Grabauskienė, Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir turto 

valdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja; 

Vaidutė Štankelytė, Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Juridinio ir viešųjų 

pirkimų skyriaus vyriausioji  specialistė;                                      

            Šeduvos miesto seniūnijos seniūnas ar laikinai einantis jo pareigas; 



            Ernestas Mončauskas, Radviliškio miesto seniūnijos seniūnas; 

            Rimantas Liukumas, Tyrulių seniūnijos seniūnas; 

            Ieva Bliznikienė, Šiaulėnų seniūnijos seniūnė; 

            Alma Kubilinskienė, Aukštelkų seniūnijos seniūnė;                                    

            Renata Masiulienė, Baisogalos seniūnijos seniūnė;               

            Giedrė Bložienė, Grinkiškio seniūnijos seniūnė;  

            Kęstutis Ulinskas, Pakalniškių seniūnijos seniūnas; 

            Gabrielė Kuraitienė, Radviliškio seniūnijos seniūnas;  

            Vidmantas Blužas, Sidabravo seniūnijos seniūnas; 

            Ingrida Gladkienė, Skėmių seniūnijos seniūnė; 

            Vidmantas Tamošiūnas, Šaukoto seniūnijos seniūnas“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorė                                                                                      Jolanta Margaitienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Vidmantas Benevičius, (8 422) 69 050, 8 626 98 579, el.p.-vidmantas.benevičius@radviliskis.lt  

mailto:el.p.-vidmantas.benevičius@radviliskis.lt

